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Rada Miejska w Krobi 

 

Protokół nr XXIX/2021 

XXIX Sesja w dniu 29 stycznia 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 29 stycznia 2021 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:46.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków, nieobecny Lech Bem.  

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych.  

Serdecznie witam wszystkich obecnych na sali oraz przed ekranami monitorów. Witam Pana 

Burmistrza wraz ze współpracownikami, witam Pana mecenasa, witam Państwa Radnych na 

XXIX sesji Rady Miejskiej w Krobi, która została zwołana na prośbę Pana Burmistrza w trybie 

nadzwyczajnym. Pozwolę sobie na początku przytoczyć wniosek, który wpłynął 26 stycznia 

2021 roku : „Na podstawie stosownych przepisów wnioskuję o zwołanie sesji Rady Miejskiej w 

Krobi w związku z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr  

XXVII/234/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2021-2030 oraz zmian budżetu Gminy 

Krobia na rok 2021.” Taka treść wniosku wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miejskiej, w 

związku z którym posiedzenie zostało przed chwilą otwarte.  Szanowni Państwo przed 

rozpoczęciem dalszej części obrad  chciałbym uczcić minutą ciszy uczcić pamięć naszego 

kolegi, który 13 stycznia odszedł o nas, zmarł radny Hieronim Urbański. Proszę wszystkich o 

powstanie i uczczenie minutą ciszy jego pamięci.  Dziękuję bardzo.  

Obecni:                                                                                                                                                                 

1.  Mariusz Duda 

2. Jerzy Gałęzewski 

3. Sławomir Gembiak 

4. Grzegorz Jesiak 

5. Patrycja Kapała 

6. Jan Mikołajczak 

7. Roman Olejniczak 

8. Izabela Pazoła 

9. Mariusz Ruta 

10. Genowefa Skrobała 

11. Renata Szulc 

12. Marian Toporowicz 

13. Leszek Włodarczyk 

Nieobecny Lech Bem 

Ponadto w sesji uczestniczyli :                                                                                                                             

1.   Łukasz Kubiak - Burmistrz Krobi                                                                                                                

2.   Damian Walczak - Skarbnik Gminy                                                                                                                 

3.   Sebastian Czwojda - radca prawny                                                                                                                                                                                                                           

4.   Zaproszeni goście.                    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych.  
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2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/234/2020   Rady 

Miejskiej    w  Krobi  z  dnia  21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krobia na lata 2021 – 2030. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 

2021.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji Krobia.  

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie.   

                            
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/234/2020 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krobia na lata 2021 – 2030. 

Uchwała była przedmiotem obrad Komisji Budżetu, która o projekcie uchwały wydała  

pozytywną opinię. Otwieram dyskusję na temat przedmiotowej uchwały. Czy ktoś Państwo 

Radnych chciałby zabrać głos? Nie widzę. W związku z tym przechodzimy do głosowania. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 stycznia  2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/234/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2021 – 

2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, 

Renata Szulc, Marian Toporowicz, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia 

na rok 2021. 

Podobnie jak w poprzednim punkcie projekt uchwały był przedmiotem obrad komisji budżetu, 

która wyraziła pozytywną opinię na temat projektu uchwały. Czy ktoś Państwo Radnych chciałby 

zabrać głos? Nie widzę. W związku z tym przechodzimy do głosowania. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIX/237/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2021. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, 

Renata Szulc, Marian Toporowicz, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji 

Krobia. 

W przedmiocie projektu uchwały oraz autopoprawki na posiedzeniu wspólnym komisji zostały 

przedstawione wyjaśnienia wynikające z kierowanych przez Państwa Radnych pytań.                        

Czy jeszcze ktoś z Państwo chciałby zabrać glos w przedmiocie projektu uchwały? Nie widzę.                                  

W związku z tym zamykam dyskusję.  Przechodzimy do dwóch głosowań. 
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Głosowano autopoprawkę do  projektu uchwały  w sprawie: wyznaczenia obszarów i granic 

aglomeracji Krobia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, 

Renata Szulc, Marian Toporowicz, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

Głosowano Uchwałę Nr XXIX/238/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 stycznia 2021 r.  

w sprawie: wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji Krobia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, 

Renata Szulc, Marian Toporowicz, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

 

6. Wolne głosy i wnioski. 

Czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos? Proszę o zabranie głosu radnego Jana 

Mikołajczka. 

Radny Jan Mikołajczak :  

Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu, Szanowni Państwo. Pytanie dotyczy szkód 

wyrządzanych przez bobry w Chwałkowie i Rogowie. Rozmawialiśmy na ten temat kilka 

tygodni temu. Czy na dzisiaj wiadomo jak sprawa ta zostanie rozwiązania i w jakiś sposób? Czy 

bobry zostaną wyłapane ponieważ  szkody z tygodnia na tydzień są coraz większe.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Duda: 

Dziękuję bardzo dziękuję Panu Radnemu. Proszę o odpowiedź Pana Burmistrza.  

Burmistrz Krobi Łukasz Kubiak : 

Wysoka Rado, Szanowni Państwo. Pan Radny Jan Mikołajczak zgłosił ten wniosek na komisji 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy. Podjęliśmy działania w celu kontaktu z podmiotem, którzy 

zajmuje się w sposób profesjonalny odławianiem bobów, w tych miejscowościach o których 

mówił Pan Radny. Jesteśmy w trakcie ustalania czy taki podmiot podjąłby się tego zadania. 

Jeżeli oczywiście będzie w kompetencjach samorządu Gminy Krobia realizacja takiego 

działania. Niedawno mieliśmy taki przykład w Dzięczynie, gdzie w zbiorniku wodnym przy 

drodze powiatowej prowadzono odławianie bobrów, które dokonywały zniszczeń.   Wniosek 

Pana Radnego zostanie kompleksowo  przeanalizowany i w zależności od kompetencji 

samorządu będziemy starali się to zadanie zrealizować.   

 

7. Zakończenie.  

Dziękuję wszystkim Państwu, którzy przygotowali dzisiejszą sesję. Dziękuję  Państwu 

radnym za podjęte uchwały. Zamykam XXIX sesję Rady Miejskiej w Krobi.  

 

Protokół sporządziła : 

         Aurelia Sikorska  


